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​Charlottenlund Speiderguppe i 2025​
​Gruppa har lokaler i kjelleren på Charlottenlund kirke, Jakobsliveien 51, Jakobsli, som vi er​
​takknemlige for å få låne gratis fra kirka.​

​Enhetsledere og verv i gruppa​
​Gruppeleder:            Astrid Kornberg Bjørke / Anders Glad​
​Medlem i gruppestyret: Jonny Anderssen​

​Marie S Lier  (fra våren 2025)​
​Marius Østnor Døllner (Fra februar 2025  til høsten 2025)​
​Astrid Kornberg Bjørke (styremedlem fra høsten 2025)​

​Kasserer:              Jonny Anderssen​
​Revisor:                Martin Veie Veiseth​

​Troppsleder:​ ​Simone Störer​
​Roverlagsleder:​ ​Aasne Troøien​
​Beverkolonileder:​ ​Vetle Tingleff / Ingrid U.Sæter​
​Flokkleder:​ ​Joar Gloppestad​

​Styret i Charlottenlund speidergruppe består i følge vedtekter av av gruppeleder,​
​gruppelederassistet og valgte gruppestyremedlem. Enhetslederne er med på styremøter​

​Medlemmer​
​Speidergruppe har 115 betalende medlemmer (mars 2026) - fordelt på enhetene som følger:​
​Beverkoloni (6–8 år): 10 speidere​
​Flokken (8–10 år):  24 speidere​
​Troppen (11–16 år): 29 speidere​
​Roverlaget (16–25 år): 23 rovere​

​Ledere (utover rovere) er ikke med i disse tallene, og utgjør resten av betalende​
​medlemmer.  Antallet medlemmer har holdt seg stabilt gjennom året, med en svar økning​
​siste år. Det er også en del yngre barn på venteliste til gruppa, særlig til flokk.​

​Ledersituasjonen i gruppa​

​En stabil leder-situasjon er en forutsetning for å kunne ha et høyt aktivitetsnivå i gruppa. VI​
​har jobbet aktivt med stabilitet og rekruttering i ledergruppa over flere år, og har nå en grei​
​ledersituasjon i alle enheter.​

​Økonomien i gruppa​

​Gruppa har en sunn økonomi ut fra dagens kostnadsnivå. Per i dag betaler vi ikke noe for​
​lokalene våre. Nåværende Charlottenlund kirke skal rives når ny kirke er på plass, i løpet av​
​2026. Utgifter til nytt lokale  kan gi en stor ekstra økonomisk belastning, som vi må forberede​
​oss på.​

​Regnskapet for 2025 er ført av kasserer gjennom året, Jonny Anderssen, som har hatt rollen​
​som kasserer siden 2022. Se regnskap neste side.​



​Regnskap 2025​





​Budsjett 2026​
​Budsjettet for 2026 ble vedtatt på Gruppetinget i oktober 2025. Det er noe usikkerhet rundt​
​betaling av nytt lokalet, da dette ikke var på plass når budsjettet ble vedtatt.​



​Aktiviteten i gruppa gjennom 2025​

​Felles gruppeaktiviteter​
​2025 var Frluftslivets år, og dette preget også gruppa sine aktiveteter gjennom året. Vi​
​begynte i februar med et åpent arrangement på Estenstadhytta, i samarbeid med de som​
​driver hytta. Det var stor suksess til tross for at været ikke var helt med oss. Speiderne i​
​ungdomsskolealder (vandrerne i troppen) planla aktivitetene, møtte opp kvelden før og​
​overnattet i telt som en del av opplegget. Dagen var åpen for publikum, med ulike​
​speideraktiviteter for barn og familier ute i marka​

​15. april gjennomførte vi speideraksjon for hele gruppa. Speidere i Troppen gjorde en flott​
​innsats med å planlegge aksjonen og arrangere møter i forkant for å gjøre speiderne kjent​
​med hva innsamlede penger skulle gå til. Aksjonen ga også god publisitet da Bydelsnytt​
​skrev om gruppa og innsamlingen.​

​I mai arrangerte vi gruppetur vi igjen gruppetur til Helkansetra. Troppen var på tur fra fredag​
​til søndag,mens flokkspeiderne kom lørdag og overnattet til søndag. Denne helga​
​gjennomførte vi også den årlige plastduganden der vi ryddet søppel i skogen rundt​
​Helkansetra for å tjene penger til gruppa.​

​Vi hadde også flere arrangement der vi inviterte ikke-speidere til å være med på​
​friluftslivsaktiviteter (etter påmelding), i forbindelse med Friluftslivets år. I juni hadde vi “åpnet​
​møte” med Bevere, der de som skal begynne på skolen etter sommeren var særlig invitert​
​for å få innblikk i hva speiding er for noe, og i september hadde Flokken “åpen tur” der de​
​inviterte barnefamilier med på overnattingstur. I midten av september arrangerte gruppa en​
​ny åpen aktivitetsdag i samarbeid med Estenstadhytta. Arrangementet var rettet mot​
​lokalmiljøet, med poster og aktiviteter der små og store kunne prøve speiding og friluftsliv i​
​praksis.​

​Som en oppsummering kan vi si at Friluftslivets år har preget felles-arrangementene for​
​gruppa gjennom året. Vi har vært heldige som har fått en god del ekstra støtte til å​
​gjennomføre disse arrangementene. Alle de åpne arrangementene har vært viktig for​
​synligheten til gruppa, og vi har nå barn på venteliste i både bever og flokk. Vi håper dette vil​
​gjøre rekruttering enklere også i årene som kommer.​

​I tillegg er det gjennomført to gruppeting gjennom året - årsmøte/gruppeting vår og​
​ekstraordinært årsmøte/gruppeting høst der nytt styre ble valgt.​



​Roverlaget i 2025​
​Roverlaget fikk nye medlemmer som gikk over fra Troppen. De har hatt en del aktiviteter​
​gjennom året, og noen rovere er også med på enkelte turer/aktiviteter som arrangeres av​
​Troppen.​

​Troppen i 2025​

​Troppen kan se tilbake på et aktivt år med stor variasjon i opplevelser og læring. Vi startet​
​med et knivprosjekt der speiderne bygde sin egen kniv, kombinert med særpregsaktiviteter,​
​orientering og førstehjelp. En aktivitetsdag ved Estenstadhytta ga vandrerne mulighet til å​
​prøve seg på vinterovernatting i telt.​

​I løpet av våren hadde vi blant annet et kanomøte på Husebybadet, der speiderne fikk øve​
​på velt, entring fra vannet og trygg ferdsel i kano i et trygt og kontrollert miljø. Dette ga nyttig​
​erfaring før årets kanoturer. Speiderne skrev også små bidrag om både knivprosjektet og​
​kanomøtet til speideravisa​​Speideren​​. Videre jobbet​​vi med patruljesamarbeid, kakekamp,​
​bruk av primus og flere orienteringsøkter. En patrulje kvalifiserte seg til NM gjennom TSF, og​
​vi avsluttet halvåret med en kanotur ved Tillerbrua.​

​Høsten startet med bli‑kjent‑aktiviteter og matauk gjennom bær‑ og sopptur. Vi hadde ny​
​aktivitetsdag ved Estenstadhytta, kinobesøk, brannvernopplæring på hovedbrannstasjonen​
​og flere gode økter med førstehjelp. Året avsluttet vi med tema “bål” ved Chamonix og et​
​hyggelig juleverksted.​

​Turopplevelsene gjennom året var mange: skitur i Selbuskogen, tur til Gammelvollstuggu,​
​gruppetur til Helkansætra, kanoturer i Bymarka og på Foldsjøen, hyttetur til MOT‑senteret og​
​ikke minst landsleiren på Gjøvik. Årets siste tur var opptakstur, der tre speidere og én leder​
​ble tatt opp i troppen.​

​Speiderne har gjennom året utviklet ferdigheter, tatt ansvar og skapt gode minner sammen.​
​Speidergleden har vært tydelig i alt vi har gjort.​

​Flokken i 2025​
​Det har også i år vært stor aktivitet i Flokkengruppa. Det er full gruppe med 24 speidere.​

​Hver måned har vi hatt tur. Dette har vært en god miks av teltturer og hytteturer. Nytt av året​
​er at mange også har tatt utfordring med å sove ute også på turene også i vinterhalvåret.​
​Generelt har det gjennom året vært stort fokus på friluftslivet.​

​Vi har deltatt på TSF der vi også kom hjem med særs gode plasseringer.​

​Høsten startet med møter med bli-kjent-aktiviteter og opplegg rundt generelle​
​speiderkunnskaper som bål, kniv og knuter. Videre utforsket vi valg og samfunnsansvar i​



​forbindelse med valgdagen i september, samt at vi har vært på bydelsmueseet for å lære om​
​de gamle tider i området.​

​Som del av aktiviteter rundt friluftslivets år inviterte Flokken med andre familier på første​
​turen vår i september. Der fikk vi via integrering på turen, vist frem mye av speiderkulturen​
​og speidergleden til de påmeldte på turen.​

​Bever i 2025​
​Beverenheten har hatt fokus på tilhørighet, opplevelser i naturen, innføring i hva speiding er​
​og ikke minst å ha det gøy sammen. Vi har jobbet med temaer som lek, spikking, å sette opp​
​forskjellige typer telt, samarbeid, det norske flagget, å lage enkel mat på bål og førstehjelp. I​
​tillegg undersøkte vi forskjellige steder i naturen på tur, akte, gikk med skøyter og opplevde​
​alle slags vær ute.​
​Fellesskapet med de andre enhetene fikk vi oppleve på TSF og gruppeturen, samt​
​nyttårsmøtet.​
​Og vi øvde oss på å ta vare på naturen og samfunnsengasjement ved å delta på​
​Plastdugnaden og Speideraksjonen.​

​Foreldrerådet i 2024​
​Foreldrerådet har hatt følgende medlemmer i 2025:​
​Anne Grete Wågø, Sacha Boff og Gunnhild Ulriksen​
​Vi har gjennomført følgende aktiviteter i 2025:​
​- Nyttårsfest januar 2025 på Folkets Hus, Ranheim. Felles buffetbord og loddsalg. Godt​
​oppmøte og tidenes beste inntekt.​
​- Vårdugnad i samarbeid med kirken.​
​- Vasking av lokalet 4 ganger. Pga lav deltakelse fra foreldre/mye arbeid med å få foreldre til​
​å stille, har vi hovedsakelig valgt å gjennomføre vaskingen selv.​
​- Betalt dugnad hos Nidar (familiedag for Nidaransatte, hvor vi bidro til å gjennomføre​
​aktiviteter)​
​- I forbindelse med Friluftslivets år har vi søkt om midler fra ulike aktører som krevde innsats​
​fra speiderne i 2025 (det ble arrangert to åpne dager i Estenstadmarka, åpen dag i fjæra​
​samt overnattingstur til Lian).​
​Foreldregruppa var ikke ansvarlig for gjennomføring, men sto for søknad og​
​rapportering.​

​Vi ser også i år at dugnadsånden blant foreldre i Charlottenlund speidergruppe er lav. Det er​
​blitt betraktelig enklere å organisere etter at vi startet å bruke Spond, men vi sliter fremdeles​
​med at foreldre ikke melder seg til å delta på dugnader. Foreldrerådet er også sårbart med få​
​medlemmer. Vi trenger flere!​


